
   

znak sprawy ZP.271.5.16                                      Miechów, 05.04.2016r.

                                                             O G Ł O S Z E N I E
                                  o wszczęciu postępowania w trybie: przetarg nieograniczony
 o wartości szacunkowej  nie przekraczającej  wyrażonej w złotych równowartości kwoty  5 225 000 euro zgodnie 
z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie kwot wartości zamówień oraz 
konkursów, od których jest uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi Oficjalnych Publikacji 
Wspólnot Europejskich.

ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Miechów z siedzibą: ul. Sienkiewicza 25, 32-200 Miechów http://www.miechow.eu ogłasza przetarg 
nieograniczony na podstawie ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2015r poz.2164 ) 
na zadanie pn.:

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego energochłonnego( rtęciowego) na oświetlenie energooszczędne typu 
LED na terenie miasta Miechów

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 40100000-3,  45233000-9

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
Przedmiotem  zamówienia  jest  robota  budowlana  polegająca  wymianie  opraw  oświetlenia  ulicznego 
energochłonnego (rtęciowego) na oświetlenie energooszczędne typu LED na terenie miasta Miechów w ul. 106 
Dywizji A.K., ul. J. Bema , ul. S. Daneckiej, ul. J. Dwernickiego, ul. Gen. J. Sowińskiego , ul. H. Sienkiewicza, ul. 
Kolejowa, ul. Marsz. J. Piłsudskiego , ul. Nowa, ul. Powstańców 1863r, ul. J. Prądzyńskiego, ul. Robotnicza, ul. 
Warszawska, ul. Racławicka, ul.Zagrody.

Zakres obejmuje w szczególności wykonanie następujących robót budowlanych:
-wymiana wysięgników

-wymiana opraw rtęciowych na oprawy o źródle światła typu LED z optyką drogową w ilości 400 szt.

Ponadto  wykonawca  zobowiązany  jest  do  opracowania  dokumentacji  powykonawczej  w  szczególności 
dokumentacji  technicznej z naniesionymi  ewentualnymi  zmianami,  protokoły badań ochronnych oraz natężenia 
oświetlenia.

II.  Szczegółowy  opis  przedmiotu  zamówienia  zawarty  jest  w  przedmiarze  robót,  w  projekcie  technicznym, 
przedmiarze robót  w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót oraz audycie energetycznym. 

ZASADY I KRYTERIA OCENY OFERT:
1. Kryteria oceny ofert: 
cena - 90%  
okres gwarancji - 10% 

2. Minimalny okres gwarancji wynosi  60 miesięcy  , maksymalny 84 miesiące– od daty protokolarnego 
końcowego odbioru robót 

3. Sposób obliczenia ostatecznej oceny ofert: 

Q = C obliczona + P obliczona 

4. Łącznie oferta najkorzystniejsza może uzyskać maksymalnie 100 pkt. 

5.  Zamawiający  udzieli  zamówienia  Wykonawcy,  którego  oferta  odpowiada  wszystkim  wymaganiom 
przedstawionym w ustawie oraz  SIWZ i  została  oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria 
wyboru. 

TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT:
Oferty należy składać siedzibie Zamawiającego: ul. H. Sienkiewicza 25, 32-200 Miechów , dziennik podawczy ,do 
dnia 21.04.2016r. Godz.10.00

Otwarcie  ofert nastąpi w UGiM w Miechowie w dniu 21.04.2016r. o  godz. 10.15

http://www.miechow.eu/


Adres  strony  internetowej,  na  której  dostępna  jest  specyfikacja  istotnych  warunków  zamówienia: 
www.miechow.eu 

Zamawiający nie  dopuszcza składania ofert częściowych .
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
Zamawiający nie dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających .
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.
Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia prac podwykonawcom. 

WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM i ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY
Wadium w wysokości  :  8  000  zł   Wykonawca  powinien  wnieść  przed  upływem terminu  składania  ofert, 
określonego w części VIII SIWZ, w pieniądzu, poręczeniach bankowych, gwarancjach bankowych, gwarancjach 
ubezpieczeniowych lub poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Z 2007  Nr 42, poz. 
275). Wybór formy wniesienia wadium należy do Wykonawcy.

Zamawiający ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania o udzielenie 
niniejszego zamówienia w wysokości 10% ceny całkowitej podanej w ofercie wg. wymagań określonych w części 
XVI SIWZ.

WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakła  -  
dają obowiązek ich posiadania.

2. posiadania wiedzy i doświadczenia  
      W szczególności Wykonawca musi spełniać warunek posiadania doświadczenia w wykonaniu w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu  , a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie co najmniej: 1 roboty 
odpowiadającej swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia .

           Przez  robotę  odpowiadającą  swoim rodzajem i  wartością  robotom stanowiącym  przedmiot 
zamówienia Zamawiający rozumie:

         - zrealizowanie umowy o roboty budowlane obejmującej  zakresem w ramach jednej inwestycji montaż/  
wymianę opraw oświetlenia ulicznego o wartości  inwestycji min. 200 000 zł brutto. 

3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do   wykonania zamówie  -  
nia. 

           W szczególności Wykonawca musi spełniać warunek dysponowania osobami zdolnymi do wykonania ni-
niejszego  zamówienia tj. 

      -  posiadającymi uprawnienia budowlane w specjalności  instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzą-
dzeń elektrycznych bez ograniczeń lub uprawnienia równoważne do powyższych, a wydane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów prawa  oraz przynależność do właściwej izby samorządu zawodowego 

4. sytuacji ekonomicznej i finansowej ,   

Ponadto wykonawcy winni wykazać brak podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia ,w 
okolicznościach o których mowa w art. 24 ust. 1  ustawy 

OPIS SPOSOBU OCENY SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU
W POSTĘPOWANIU
Ocena spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą 
(spełnia– nie spełnia) na podstawie oświadczeń i dokumentów złożonych przez Wykonawcę, określonych w części 
V SIWZ.

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
 Termin rozpoczęcia:  po podpisaniu umowy 
Termin zakończenia: 31-08-2016r

http://www.miechow.eu/


TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert, określonym w części XII SIWZ.

SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI:
W  niniejszym  postępowaniu  wszelkie  oświadczenia,  wnioski,  zawiadomienia  oraz  informacje  Zamawiający  i 
Wykonawcy przekazują w formie pisemnej.
Do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami upoważnieni są:
-w zakresie proceduralnym – Nowak Aneta ., - w zakresie merytorycznym – Mariusz Mucha, Jerzy Franczyk 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 05.04.2016r.

……………………….


	znak sprawy ZP.271.5.16					                                     Miechów, 05.04.2016r.
	                                                             O G Ł O S Z E N I E
	ZASADY I KRYTERIA OCENY OFERT:

	Ponadto wykonawcy winni wykazać brak podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia ,w okolicznościach o których mowa w art. 24 ust. 1  ustawy 
	TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
	TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
	Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, określonym w części XII SIWZ.
	SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI:


